

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर,

डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005.

टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355

(+91 22) 6655 3405, 3410, 3404

फैक्स : (+91 22) 2218 0411 वेबसाइट : www.idbibank.in IDBI Bank Limited
Regd. Office: IDBI Tower,

WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005.

TEL.: (+91 22) 6655 3355 (+91 22) 6655 3405, 3410, 3404

FAX : (+91 22) 2218 0411 Website : www.idbibank.in

# December 05, 2025

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai – 400 051

The Manager (Listing)
BSE Ltd.,
25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Unit: IDBI Bank Limited

Sub: Notice given to shareholders by advertisement regarding Re-lodgement of the

transfer requests of physical shares

Regulation: 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Part A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published on Friday, December 05, 2025 regarding the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares in following newspapers:

- 1. Financial Express (English)
- 2. Loksatta (Marathi)

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीया कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

(ज्योति नायर)

कंपनी सचिव

## FINANCIAL EXPRESS



#### **IDBI BANK LIMITED**

CIN L65190MH2004GOI148838

Regd. Office - IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai- 400 005 Phone-(022) 66553336 & 66553062, e-mail: idbiequity@idbi.co.in, website- www.idbibank.in

#### ATTENTION SHAREHOLDERS

Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for transfer deeds that were lodged prior to April 01, 2019, but were rejected/returned/ not attended due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise.

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode i.e the shares will be issued only in dematerialized form after transfer. The lodger(s) must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with the transfer documents, share certificate(s) and other necessary document(s) while lodging the documents to transfer with our RTA.

Eligible shareholders are requested to dispatch the documents to Bank's Registrar and Transfer Agent (RTA):

KFin Technologies Ltd., (Unit: IDBI Bank Ltd.), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032. [Toll Free No. 1800-309-4001, E-mail: einward.ris@kfintech.com]

After dispatching the documents shareholders are requested to simultaneously inform the Bank via email at idbiequity@idbi.co.in.

For IDBI Bank Limited (Jyothi Biju Nair) Company Secretary Membership No: A20554

Place: Mumbai Date: December 05, 2025

Be sister sister the ros ros



### आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएनः एल६५१९०एमएच२००४जीओआय१४८८३८ नोंदणीकृत कार्यालय – आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड, मुंबई – ४००००५

फोन - (०२२) ६६५५३३३६,६६५५३०६२,

ईमेल आयडी - idbiequity@idbi.co.in वेबसइट- www.idbibank.in

### भागधारकांनो लक्ष द्या प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्यांचे पुनर सादरीकरण करण्यासाठी विशेष मुदत

भागधारकांना या द्वारे सूचना देण्यात येते की, २ जुलै २०२५ दिनांकित सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी /एचओ/ एमआयआरएसडी / एमआयआरएसडी -पीओडी /पी/ सीआयआर/ २०२५/९७ च्या नुसार, प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करता याव्यात यासाठी ७ जुलै २०२५ पासून ६ जानेवारी २०२६ या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी विशेष मुदत देण्यात आली आहे.

ही मुदत अशा हस्तांतरण दस्तऐवजांसाठी आहे जे १ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर करण्यात आले होते, परंतु दस्तऐवजांमध्ये त्रुटी, अपूर्ण प्रक्रिया किंवा अन्य कारणांमुळे नाकारले गेले, परंत पाठवले गेले किंवा कार्यवाही झालेली नाही.

वरील कालावधीत योग्य प्रकारे दुरुस्त करून पुनः सादर केलेल्या सर्व हस्तांतरण विनंत्या हस्तांतरण-सह-डिमॅट स्वरूपात प्रक्रिया केल्या जातील, म्हणजेच शेअर्स फक्त डिमॅट स्वरूपातच जारी केले जातील. विनंती करणाऱ्यांकडे डिमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि त्यांनी क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML), हस्तांतरण दस्तऐवज, शेअर प्रमाणपत्रे आणि इतर आवश्यक दस्तऐवज बँकेच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (RIA) कडे खालील पत्त्यावर सादर करणे आवश्यक आहे.

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट: आयडीबीआय बँक लिमिटेड) सेलेनियम टॉवर बी , प्लॉट क्रमांक ३१–३२, गच्छीबौली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद – ५०० ०३२ टोल-फ्री क्रमांक: १८००-३०९-४००१ ईमेल आयडी: einward.ris@kfintech.com

दस्तऐवज पाठवल्यानंतर, शेअरधारकांनी बँकेला एकाच वेळी ईमेलद्वारे माहिती द्यावी: idblequity@idbl.co.in

आयडीबीआय बँक लिमिटेडसाठी ज्योती बिजू नायर कंपनी सचिव सदस्य क्रमांक: ए२०५५४

ठिकाण: मुंबई दिनांक: डिसेंबर ०५, २०२५

